
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Απόσπασμα από το πρακτικό της 5ης/03-02-2025 τακτικής (δια ζώσης) συνεδρίασης της Δημοτικής
Επιτροπής του Δήμου Πύργου

ΘΕΜΑ 1  ο   ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

Λήψη απόφασης τροποποίησης της υπ΄αρ. 26/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής, κατόπιν
της υπ΄αρ. 2914/31-01-2025 εισήγησης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 48/2025

Στον Πύργο σήμερα,  03-02-2025, ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 13:30, η Δημοτική Επιτροπή του

Δήμου Πύργου συνήλθε σε  τακτική  (δια ζώσης)συνεδρίαση στο  «Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο» (2ος

όροφος),  (σύμφωνα με την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.  εγκ.374/39135/30.05.2022 ),   ύστερα από την αριθμ.

πρωτ. 2851/30-01-2025πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των

διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010.

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ.  Ευστάθιος Καννής, διαπίστωσε νόμιμη απαρτία

δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών, βρέθηκαν παρόντα έξι (6) και ονομαστικά οι κ.κ.:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1 Καννής Α. Ευστάθιος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
1 Αντωνακόπουλος Γ. Παναγιώτης

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ – Αντιπρόεδρος
2 Λιακόπουλος Θ. Βασίλειος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(στη θέση του ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ 
Κυριαζή Δ. Επαμεινώνδα )

3 Παναγόπουλος Σ. Βασίλειος 
ΤΑΚΤΙΚΟΜΕΛΟΣ

4 Θεοδώρου Β. Νικόλαος
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5 Φάμελος  Α. Βασίλειος
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΥΣ 

6 Αργυρόπουλος Γ. Ιωάννης
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

[Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε επίσης ο επικεφαλής της Παράταξης «ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ
ΠΥΡΓΟΥ» κ. Χρήστος Π. Αθανάσουλας.  Η  Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας  Πύργου κα Αθηνά Κ.
Κρεστενίτη δεν προσήλθεαν και κλήθηκε νόμιμα].

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



[Την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης πραγματοποίησε η υπάλληλος του Δήμου Πύργου,
Μαρία Ευαγγελία Πολιτοπούλου κατηγορίας και κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ].

[Οι  τοποθετήσεις  των  μελών  της  Επιτροπής  επί  των  θεμάτων  καταγράφονται  επακριβώς  στα
αναλυτικά πρακτικά της συνεδρίασης]

=================================================

[Το θέμα με τίτλο: «Λήψη απόφασης τροποποίησης της υπ΄αρ. 26/2025 απόφασης της Δημοτικής
Επιτροπής, κατόπιν της υπ΄αρ. 2914/31-01-2025 εισήγησης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών.»
τέθηκε για συζήτηση  εκτός ημερήσιας διάταξης, για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου  και λόγω
προθεσμιών].

[Τα μέλη τα οποία συμμετείχαν στη συνεδρίαση δήλωσαν ότι ψηφίζουν ΝΑΙ στη συζήτηση και λήψη
απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης].

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη
τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν.3852/2010

Ομόφωνα αποφασίζει 
Τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία 

του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης.

----------------------------------------------------

[Ο  Πρόεδρος  έθεσε  υπόψη της  Δημοτικής  Επιτροπής  το  1ο εκτός  θέμα Η.Δ  και  ειδικότερα την

υπ΄αρ. 2914/31-01-2025 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:

===================================================

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



===================================================

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



Κατόπιν ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.

[Μέλη της Επιτροπής: «Συμφωνούμε και εγκρίνουμε»].

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη

 τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
 τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023)
 την εισήγηση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής και μετά από διαλογική συζήτηση 
 τις διατάξεις της παρ.3του άρθρου 28  και της παρ. 2 του άρθρου 52 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ 163/
Α΄)
 την υπ΄αρ.  45118/31.05.2024 (ΦΕΚ 3409/13.06.2024 τεύχος Β’) Απόφαση του ΥΠ.ΕΣ. "Ρυθμίσεις
για  την  πάγια  προκαταβολή  στους/  στις  διευθυντές/τριες  σχολικών  μονάδων"  η  οποία
τροποποιήθηκε με την αριθμ 67257/1.10.2024 απόφαση  ΥΠ.ΕΣ (ΦΕΚ 5515/3.10.2024 τεύχος Β’)  
 τις  διατάξεις  των  άρθρων 173  του  ν.  3463/2006  (Α’  114), 35  του  β.δ.  17-5/  15.06.1959  (Α’
114), 152 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), καθώς και του ν. 4820/2021 (Α’ 130)
 τα άρθρα 32 έως 35 και 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959 
 την  υπ΄αριθ.  56415/26-7-2024  (Β΄4457)  ΚΥΑ  του  ΥΠΕΣ  περί  Οδηγιών  για  την  κατάρτιση  των
Προϋπολογισμών των Δήμων
 την υπ΄αρ. 2914/31-01-2025 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών
 την υπ΄αρ. 26/2025 ( 9ΤΘΓΩ17-ΘΒΟ) απόφαση Δημοτικής Επιτροπής
 την εισήγηση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής και μετά από διαλογική συζήτηση 

Ομόφωνα Αποφασίζει

Ι.  Εγκρίνει  την  τροποποίηση  της  υπ΄αρ.  (  9ΤΘΓΩ17-ΘΒΟ) απόφασης της  Δημοτικής  Επιτροπής,

σύμφωνα  με  την  υπ΄αρ.  2914/31-01-2025  εισήγηση  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών,  λόγω

αλλαγής της υπηρεσίας  των σχολείων από τον ΚΑΕ 15 στον ΚΑΕ 70.  Ειδικότερα η τροποποίηση

αφορά  τους  πίνακες  των  περιπτώσεων  Α2,  Β2  και  Γ2  της  26/2025  απόφασης  Δ.Ε.   οι  οποίοι

διαμορφώνονται ως εξής: 

Περίπτωση Α2 (Παγία προκαταβολή ποσού χιλίων ευρώ 1.000,00€)

Α/Α               ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: 

Δ/ΝΤΗΣ /ΝΤΡΙΑ – 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/ΝΗ

ΚΑΕ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ-

ΣΜΟΥ

1 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 70.8251.01

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

2 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

70.8251.02

3 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΣΟΓΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 70.8251.03

4 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

70.8251.04

5 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

70.8251.05

6 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70.8251.06

7 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΜΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.8251.07

8 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

70.8251.58

9 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 70.8251.59

10 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

70.8251.60

11 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΕΚΤΑΡΙΑ

70.8251.61

12 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

 ΚΛΑΔΗ

 ΡΕΒΕΚΚΑ- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

70.8251.67

13 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΛΙΑ

70.8251.68

14 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΧΑΡΜΠΑΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 70.8251.69

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



15 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΥΛΟΣ

70.8251.70

16 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου  ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΡΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 70.8251.71

17 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου  ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ

70.8251.72

18 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

70.8251.73

19 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ

 ΠΥΡΓΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 70.8251.76

Περίπτωση Β2 (  Παγία  προκαταβολή ποσού πεντακοσίων ευρώ 500,00€)  

Α/Α               ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: 

Δ/ΝΤΗΣ /ΝΤΡΙΑ – 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/ΝΗ

ΚΑΕ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ-

ΣΜΟΥ

1 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 70.8251.08

2 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1Οου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΩΣΤΟΥΛΑ

70.8251.09

3 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 70.8251.10

4 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΑΡΑΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 70.8251.11

5 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 70.8251.12

6 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

70.8251.13

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



7 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

5ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 70.8251.14

8 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

6ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΔΑΓΚΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 70.8251.15

9 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

7ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΓΑΝΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 70.8251.16

10 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

8ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

70.8251.17

11 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

9ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ

ΜΠΑΪΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 70.8251.18

12 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1Οου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

 ΠΟΛΥΤΣΟΓΛΟΥ 

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

70.8251.19

13 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΙΟΛΕΤΤΑ

70.8251.20

14 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

14ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 70.8251.21

15 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΑ 70.8251.22

16 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΑΠΟΥΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 70.8251.23

17 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

70.8251.24

18 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

70.8251.25

19 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ70.8251.26

20 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 70.8251.27

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

21 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

70.8251.28

22 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΑΜΑΝΤΩ

70.8251.29

23 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ

ΣΠΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 70.8251.30

24 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ

ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 70.8251.31

25 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

70.8251.32

26 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ

ΣΟΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 70.8251.33

27 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

70.8251.34

28 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

70.8251.35

29 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΙΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70.8251.36

30 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΒΡΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 70.8251.37

31 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΠΥΡΓΟΥ

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ 70.8251.38

32 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ

ΠΟΥΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 70.8251.39

33 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΛΓΑ 70.8251.40

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ

34 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

70.8251.41

35 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΝΘΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

70.8251.42

36 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-

ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΝΤΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70.8251.43

37 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

70.8251.44

38 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

ΤΑΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70.8251.45

39 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ

ΚΑΜΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70.8251.46

40 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

70.8251.47

41 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΩΛΕΝΑΣ

ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 70.8251.48

42 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70.8251.49

43 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ

70.8251.50

44 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

70.8251.51

45 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΝΑΚΙΩΝ

ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 70.8251.52

46 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 70.8251.53

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ

47 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ

ΠΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 70.8251.54

48 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

 ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 70.8251.55

49 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

ΚΑΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 70.8251.56

50 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ

ΤΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 70.8251.57

51 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

ΚΑΡΑΝΤΖΑ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

70.8251.62

52 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ

ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

70.8251.63

53 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 70.8251.64

54 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή /ντριας

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ

ΖΩΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 70.8251.65

55 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 70.8251.66

56 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ -ΒΕΡΡΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

70.8251.75

57 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή /ντριας

ΛΥΚΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.8251.77

58 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ

ΤΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

70.8251.78

Περίπτωση Γ2 (Παγία προκαταβολή ποσού τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 4.000,00€)

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



Α/Α               ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: 

Δ/ΝΤΗΣ /ΝΤΡΙΑ – 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/ΝΗ

ΚΑΕ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ-

ΣΜΟΥ

1 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΓΙΑΧΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 70.8251.74

ΙΙ. Κατά τα λοιπά ισχύει η 26/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις διατάξεις

της παρ. 3 του άρθρου 227 του ν.3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί και

άσκηση ειδικής διοικητικής προσφυγή για λόγους νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν.

3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 (Α’ 133) μέσα σε προθεσμία

δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε πλήρη γνώση αυτής.

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  48/2025.

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.               ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΝΝΗΣ
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ



ΑΔΑ: ΨΗΠΠΩ17-6ΣΖ


		2025-02-05T08:26:04+0200
	Athens




